
Técnico em Agropecuária - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 473552 Heloise Del Pino Lima 29 Aprovado

2 474407 Manoela 25 Aprovado

3 480453 Ana Clara Rodrigues Carvalho Barcelos 25 Aprovado

4 472689 Hândrei Acosta Alves 24 Aprovado

5 484580 Camila Oliveira de Leon 23 Aprovado

6 482522 Jhonny Melo Lemos 23 Aprovado

7 484429 Ingrid Meirelles de Souza 22 Aprovado

8 479919 Jonas Macke Branco 22 Aprovado

9 472799 Nicanor Pereira Silveira Junior 22 Aprovado

10 486344 Júlia Nunes Silveira 21 Aprovado

11 485425 Larissa Gonçalves Marques 21 Aprovado

12 475272 Marcielen Nogueira Duarte 21 Aprovado

13 479933 Fernando Oliveira Rocha 21 Aprovado

14 488728 Kalâni de Oliveira Machado 20 Aprovado

15 474339 Joseane Medeiros Dias 20 Aprovado

16 478010 Savio Peters Martens 20 Excedente

17 489303 Felipe Madeira Torbes 20 Excedente

18 487222 Ana Carolina Milano Delpino 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 476313 Gonzalo Gomes Moraes Renner 19 Excedente

20 475123 Gabriel Ozório Correa 19 Excedente

21 489579 Êmilly Vitoria Marques Furtado 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 474303 Alisson Lopes Nogueira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 471254 Andriele de Almeida Cavalheiro 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 486604 Mariana Oliveira Noble 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 473378 Letícia dos Santos Gomes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 482727 Gustavo Davies dos Santos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 484820 Guilherme Machado  Melo 18 Excedente

28 474656 Kathiane Vitória Vieira de Azevedo 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 478350 Briza Dias da Silva 18 Excedente

30 476095 Karolaine Candiota Simões 18 Excedente

31 481614 Gonçalo de Avila da Costa 18 Excedente

32 473138 Thamires Lima dos Santos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 474664 Mariana Roman dos Santos Borges 18 Excedente

34 476956 Maria Eduarda Ribeiro Balim 17 Excedente

35 484566 Eduarda Machado Crespo 17 Excedente

36 488205 Bruno Garcia Soares 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 485624 Larissa da Luz Barcelos 17 Excedente

38 472833 Eliézer Schneider Venturini 17 Excedente

39 482601 Rodrigo da Cunha Nogueira 17 Excedente

40 473339 Narciso Adelar Brixner Junior 17 Excedente

41 478270 Mateus Gonçalves Nunes 17 Excedente

42 485398 Breno Rocha dos Santos 17 Excedente
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43 479457 João Pedro Silva Hernandes 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

44 486088 Andriéli Ferreira Chaves 17 Excedente

45 486680 Julia Becker Bidart 17 Excedente

46 479212 Cristiano dos Santos Nogueira 17 Excedente

47 475376 Carlos Gabriel Padilha de Avila 17 Excedente

48 477583 Gabriele Oliveira Nunes 17 Excedente

49 473174 Raphaela Stoll de Moraes Beles 17 Excedente

50 488919 Mariana Rodrigues de Campos 16 Excedente

51 479752 Mariana Gonçalves Souza 16 Excedente

52 484497 Alvaro Yuri Masson Dutra 16 Excedente

53 486578 Samara De Bem Maglione 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

54 477531 Carolini Fernandes Martins 16 Excedente

55 486390 Vinicius Ortel Arce 16 Excedente

56 482800 Elias Bitervide de Souza 16 Excedente

57 484509 Allan Samuel Masson Dutra 16 Excedente

58 475528 Caroline Espima Carpes 16 Excedente

59 472334 Alexandre Davila dos Santos 15 Excedente

60 484962 Nalanda Portilho Jardim 15 Excedente

61 485710 Emely Mendes Penner 15 Excedente

62 479399 Kauã Salinas Brasil 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

63 489597 Elder Birba Leite 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

64 476369 Andressa Bastos Tauchert 15 Excedente

65 481599 Francisco Laud Ferreira 15 Excedente

66 472104 Bruna Veloso Acevedo 15 Excedente

67 484165 Osnar de Bem da Silva 15 Excedente

68 480632 Gabriéli Alves Saraçol 15 Excedente

69 475215 Vitoria Farias Porto 15 Excedente

70 478276 Vitória Soares Pereira 15 Excedente

71 473850 Pedro Barreto dos Santos da Silva 15 Excedente

72 489030 Guilherme Kettermann Resende 15 Excedente

73 487937 Jorge Carlos Ribeiro Vaz Júnior 15 Excedente

74 474998 Liége  Pinheiro Borges 15 Excedente

75 476123 Nícolas Melleo de Oliveira. 15 Excedente

76 473778 Kécia Rizza Luiz 15 Excedente

77 475938 Gabriela Martins Moreira 14 Excedente

78 488659 Camila Machado Fernandes 14 Excedente

79 475368 Mariana Milano da Silva 14 Excedente

80 484831 Simone Silva de Oliveira 14 Excedente

81 476109 Maria Eduarda Peres Dias 14 Excedente

82 480750 Diéli Fagundes da Rosa 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

83 489037 Marina Ferreira Tadeu 13 Excedente

84 472841 João Vitor Castro Monego 13 Excedente
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85 479429 Warner dos Santos Vieira 13 Excedente

86 489282 Kethelyn Dutra Franco 13 Excedente

87 476627 Nycauê Malaguez Klug 13 Excedente

88 477749 Tairon Vinicius Machado Martins 13 Excedente

89 475313 Caetano de Barros Machado 13 Excedente

90 483933 Murilo Hartwig Muller 13 Excedente

91 482723 Juliana Teles de Freitas 13 Excedente

92 481172 Vitória Barbosa da Silva 13 Excedente

93 486323 Inaiê Morais Azambuja 13 Excedente

94 481823 Yuri Jardim Gonçalves  Rocha 12 Excedente

95 479047 Wesley Padilha de Freitas 12 Excedente

96 482927 Ramon Portella Leites 12 Excedente

97 474228 Gabrielle Ferreira Silveira 11 Excedente

98 473923 Samantha Rodrigues da Silva 11 Excedente

99 480016 Luiza Cardoso de  Azevedo 10 Excedente

100 489551 Fernando Lopes da Silva 10 Excedente

101 488726 Laerte Schneider Hartwig 10 Excedente

102 482585 Maria Cândida Reyes da Cruz Reis 9 Excedente

103 484827 Shâmer Samuel Soares Soares 9 Excedente

104 482658 Roberta Torman Gonçalves 9 Excedente

105 488248 Abilio Goulart Ortiz 6 Excedente

489570 Alissa Castagna dos Santos Soares 0 Faltoso

475355 Ana Caroline Farias Orrigo 0 Faltoso

484821 Ana Paula Canales Cougo 0 Faltoso

483992 Andressa de Almeida Porciuncula Brito 0 Faltoso

488265 Arisa Souza Teran Brito 0 Faltoso

484011 Cristofer Dantas Antunes 0 Faltoso

479409 Dienifer Machado Ritta 0 Faltoso

483965 Dilce Mara de Almeida Porciuncula Brito 0 Faltoso

479450 Eduardo Moraes da Silveira 0 Faltoso

478859 Eduardo Pinheiro de Matos 0 Faltoso

482340 Fernanda de Deus Salazart 0 Faltoso

482314 Gabriel Perdomo Zaykowski 0 Faltoso

482471 Giovani Mancilha Benites 0 Faltoso

484045 Helen Gularte Rangel 0 Faltoso

488953 Iúri Pires Alonso Ramos 0 Faltoso

479143 João Pedro Silva Duarte de Azambuja 0 Faltoso

483633 Kauana Wonglon Rodrigues Bastos 0 Faltoso

483422 Larissa Bento Quadros 0 Faltoso

479855 Luciana Figueiredo Vieira 0 Faltoso

480944 Luiza Gonçalves Rodrigues 0 Faltoso

485908 Magda Raquel Lima da Silva 0 Faltoso
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488338 Maiara Rodrigues Borges 0 Faltoso

473162 Maisa Soares Ramir da Silva 0 Faltoso

473903 Marcio Silva Quintas 0 Faltoso

486021 Maria Eduarda Leal Netto 0 Faltoso

478825 Nícolas Machado da Silva 0 Faltoso

485834 Paola Ferreira Dornelles 0 Faltoso

486973 Rafaela Fucolo Novack 0 Faltoso

488224 Samuel Lucas de Brito 0 Faltoso

483765 Yasmim Rosa Dias 0 Faltoso
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Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 484429 Ingrid Meirelles de Souza 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 488728 Kalâni de Oliveira Machado 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 487222 Ana Carolina Milano Delpino 19 Aprovado

4 489579 Êmilly Vitoria Marques Furtado 19 Aprovado

5 471254 Andriele de Almeida Cavalheiro 19 Aprovado

6 486604 Mariana Oliveira Noble 18 Aprovado

7 473378 Letícia dos Santos Gomes 18 Aprovado

8 484820 Guilherme Machado  Melo 18 Excedente

9 484566 Eduarda Machado Crespo 17 Excedente

10 485624 Larissa da Luz Barcelos 17 Excedente

11 472833 Eliézer Schneider Venturini 17 Excedente

12 482601 Rodrigo da Cunha Nogueira 17 Excedente

13 478270 Mateus Gonçalves Nunes 17 Excedente

14 486088 Andriéli Ferreira Chaves 17 Excedente

15 475376 Carlos Gabriel Padilha de Avila 17 Excedente

16 475528 Caroline Espima Carpes 16 Excedente

17 484962 Nalanda Portilho Jardim 15 Excedente

18 485710 Emely Mendes Penner 15 Excedente

19 472104 Bruna Veloso Acevedo 15 Excedente

20 484165 Osnar de Bem da Silva 15 Excedente

21 480632 Gabriéli Alves Saraçol 15 Excedente

22 473850 Pedro Barreto dos Santos da Silva 15 Excedente

23 487937 Jorge Carlos Ribeiro Vaz Júnior 15 Excedente

24 474998 Liége  Pinheiro Borges 15 Excedente

25 476123 Nícolas Melleo de Oliveira. 15 Excedente

26 475938 Gabriela Martins Moreira 14 Excedente

27 488659 Camila Machado Fernandes 14 Excedente

28 475368 Mariana Milano da Silva 14 Excedente

29 484831 Simone Silva de Oliveira 14 Excedente

30 476109 Maria Eduarda Peres Dias 14 Excedente

31 472841 João Vitor Castro Monego 13 Excedente

32 483933 Murilo Hartwig Muller 13 Excedente

33 482927 Ramon Portella Leites 12 Excedente

34 474228 Gabrielle Ferreira Silveira 11 Excedente

35 489551 Fernando Lopes da Silva 10 Excedente

36 482585 Maria Cândida Reyes da Cruz Reis 9 Excedente

37 484827 Shâmer Samuel Soares Soares 9 Excedente

38 482658 Roberta Torman Gonçalves 9 Excedente

484821 Ana Paula Canales Cougo 0 Faltoso

482471 Giovani Mancilha Benites 0 Faltoso

483633 Kauana Wonglon Rodrigues Bastos 0 Faltoso

483422 Larissa Bento Quadros 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa
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473903 Marcio Silva Quintas 0 Faltoso

486973 Rafaela Fucolo Novack 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 486578 Samara De Bem Maglione 16 Aprovado

2 489597 Elder Birba Leite 15 Aprovado

3 476369 Andressa Bastos Tauchert 15 Excedente

4 475215 Vitoria Farias Porto 15 Excedente

5 481172 Vitória Barbosa da Silva 13 Excedente

483992 Andressa de Almeida Porciuncula Brito 0 Faltoso

479855 Luciana Figueiredo Vieira 0 Faltoso

473162 Maisa Soares Ramir da Silva 0 Faltoso

488224 Samuel Lucas de Brito 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 484580 Camila Oliveira de Leon 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 486344 Júlia Nunes Silveira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 474303 Alisson Lopes Nogueira 19 Aprovado

4 482727 Gustavo Davies dos Santos 18 Aprovado

5 474656 Kathiane Vitória Vieira de Azevedo 18 Aprovado

6 488205 Bruno Garcia Soares 17 Aprovado

7 479457 João Pedro Silva Hernandes 17 Aprovado

8 486680 Julia Becker Bidart 17 Excedente

9 479212 Cristiano dos Santos Nogueira 17 Excedente

10 477583 Gabriele Oliveira Nunes 17 Excedente

11 484497 Alvaro Yuri Masson Dutra 16 Excedente

12 477531 Carolini Fernandes Martins 16 Excedente

13 486390 Vinicius Ortel Arce 16 Excedente

14 482800 Elias Bitervide de Souza 16 Excedente

15 484509 Allan Samuel Masson Dutra 16 Excedente

16 478276 Vitória Soares Pereira 15 Excedente

17 480016 Luiza Cardoso de  Azevedo 10 Excedente

18 488726 Laerte Schneider Hartwig 10 Excedente

484011 Cristofer Dantas Antunes 0 Faltoso

479409 Dienifer Machado Ritta 0 Faltoso

479450 Eduardo Moraes da Silveira 0 Faltoso

484045 Helen Gularte Rangel 0 Faltoso

488953 Iúri Pires Alonso Ramos 0 Faltoso

479143 João Pedro Silva Duarte de Azambuja 0 Faltoso

480944 Luiza Gonçalves Rodrigues 0 Faltoso

488338 Maiara Rodrigues Borges 0 Faltoso

Página 8 de 23



Técnico em Agropecuária - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 474339 Joseane Medeiros Dias 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 473138 Thamires Lima dos Santos 18 Aprovado

3 479399 Kauã Salinas Brasil 15 Aprovado

4 479429 Warner dos Santos Vieira 13 Excedente

5 488248 Abilio Goulart Ortiz 6 Excedente

475355 Ana Caroline Farias Orrigo 0 Faltoso

482340 Fernanda de Deus Salazart 0 Faltoso

486021 Maria Eduarda Leal Netto 0 Faltoso

483765 Yasmim Rosa Dias 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Tarde - Bagé

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM 
por pessoa.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 480750 Diéli Fagundes da Rosa 14 Aprovado
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Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 472448 Guilherme Felipe Saraiva Souza 30 Aprovado

2 472426 Fernanda Irigoin da Silva 29 Aprovado

3 478589 Ely Torres Neto 27 Aprovado

4 475246 João Vítor de Oliveira Nunes 27 Aprovado

5 482046 Beatriz Heckler da Cunha 27 Aprovado

6 482250 Murilo Domingues Marrero 27 Aprovado

7 473422 Mayra Geovanna Machado dos Santos 26 Aprovado

8 472245 Nicole Garcia de Lima 25 Aprovado

9 482063 Lorenzo Inchauspe de Oliveira do Nascimento 25 Aprovado

10 475663 Mariana Reischak Pereira 25 Aprovado

11 480111 Dedier Júnior Pestana de Aguiar 25 Aprovado

12 472698 Mauricio da Rosa Schervesnquy 25 Aprovado

13 475863 Jáderson Rodriguez Saraiva 25 Aprovado

14 472650 Giovanna Munhoz 24 Aprovado

15 480737 Nicolas Difurena Domingues 24 Aprovado

16 482533 Laura Machado Jardim 24 Excedente

17 484552 Thales Bueno Melo 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 471967 Nathan Camargo Borba 24 Excedente

19 481779 Pedro Pereira Borges 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 473927 Larissa Rodrigues Garcia 24 Excedente

21 473150 Tiago Pires da Rosa 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 481994 Letícia Silva da Silva 24 Excedente

23 475406 Ana Luisa de Ritta Silveira 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 480566 Emilly Mendonça Ferreira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 472049 Vitor Fabiano Rita Viana 23 Excedente

26 488881 Maxswel Vargas Silva 23 Excedente

27 481450 Alexandre Lopes de Freitas 23 Excedente

28 477833 Pedro Leonel Freitas Paiva 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 487313 Laura Luísa Sobieski Luvison 22 Excedente

30 482269 Kallena Gonçalves Stehr 22 Excedente

31 476779 Taíssa Viana Severo 22 Excedente

32 472702 Otávio Robaina dos Santos Severo 22 Excedente

33 485602 Ari Correa Batista 22 Excedente

34 483743 Júlia de Paula Ferreira 22 Excedente

35 489775 Gabriel Jardim de Vargas 22 Excedente

36 476029 Tiago Cunha da Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 486273 Samanta Machado da Silva Nunes 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 474246 Isack Leal Berg 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 486836 Laura Grizza Lemos 22 Excedente

40 480687 Luis Felipe Cebage Ritta Silveira 21 Excedente

41 473384 Lavínia de Oliveira Pinto Gomes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

42 473048 Pedro Henrick Azevedo Braga 21 Já aprovado em outra reserva de vaga
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43 489469 Othávio Gomes Vaz 21 Excedente

44 472558 Alexandre Antunes Silveira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

45 471697 Rennan Borges Lotuffo Trassante 21 Excedente

46 472824 Luis Felipe Oliveira Gato 21 Excedente

47 477458 Gabriel Leite Machado 21 Excedente

48 474400 Marcos Vinicius da Silva Nogueira 21 Excedente

49 488880 Rhayana Quevedo Garcia 21 Excedente

50 478674 Eduardo Araujo Garske da Fontoura 21 Excedente

51 487032 Julyeverson Dutra de Oliveira 20 Excedente

52 486274 Mélani Nicole Corrêa Conde 20 Excedente

53 486292 Alisson Martins Machado 20 Excedente

54 472672 Bruno Feldmann Camponogara 20 Excedente

55 486110 Otavio Heckler Jaques 20 Excedente

56 479587 Maria Eduarda Deus Soares Jardim 20 Excedente

57 488400 Rodrigo Chibiaque Correa 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

58 475139 Hêmily Coelho Neto. 20 Excedente

59 475423 João Victor Gorga Erausquin 20 Excedente

60 482312 Mariana Resende da Silva 20 Excedente

61 480692 Eduarda Dutra Sousa Melo 20 Excedente

62 488702 Kêmyle Madeira Figueirola 20 Excedente

63 475396 Victor Nobre Ribeiro 19 Excedente

64 476376 Gustavo Miranda da Silva Lamadril Borges 19 Excedente

65 488704 Luiz Henrique Borba Soza 19 Excedente

66 482807 Lucas de Oliveira Esmerio 19 Excedente

67 484149 Tiago Yoshio Aymoto Fagundes 19 Excedente

68 482706 Cássia da Silva Rodrigues 19 Excedente

69 474696 Leonardo Marinho Antunes 19 Excedente

70 476270 Miguel Brião Lopes 19 Excedente

71 475243 Gabrielli Xavier Ramos 19 Excedente

72 489582 Kauã Vasconcellos da Silva 19 Excedente

73 482248 Matheus  Pintos Bielemann 19 Excedente

74 485979 Lucas Felice Albano 19 Excedente

75 476384 João Pedro Vaz D'avila 19 Excedente

76 485182 Jean Michel Pires da Silva 19 Excedente

77 473328 Rafael Cardozo Liguiçamo 19 Excedente

78 483537 Eduarda Moreira Menezes 18 Excedente

79 475997 Maria Luiza Fagundes Massaque 18 Excedente

80 484892 Maria Cecy Barcellos dos Santos 18 Excedente

81 476760 Matheus de Lima Alves Kaupe 18 Excedente

82 473796 Antonielle Colares Gonçalves Santos 18 Excedente

83 489390 Rayssa Gonçalves 18 Excedente

84 488782 Micaela Moreira Rochefort 18 Excedente
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85 480128 Maria Eduarda Costa Ávila 18 Excedente

86 480644 Maria Eduarda Soares Rita Dias 18 Excedente

87 481371 Marcele Garcia Rodrigues 18 Excedente

88 476773 Maria Luiza Machado Morales 18 Excedente

89 485815 Fernanda Martin Barão 18 Excedente

90 476065 Juan Rocha Stefani 18 Excedente

91 485107 Sara Dahlem Brasil 18 Excedente

92 483907 Islâni Ramos Lima 18 Excedente

93 474233 Maria Eduarda Gonçalves Etcheverry 18 Excedente

94 489621 Haunã Verber Moreira 18 Excedente

95 486814 Jeianny Lopes Leal 18 Excedente

96 473943 Gabriel Azambuja Cruz 18 Excedente

97 477660 Alicia Sauco de Souza 18 Excedente

98 486618 Diúlia Ximenes Lopes de Ávila 18 Excedente

99 488644 Diênifer da Silva Mello 17 Excedente

100 484985 Amanda Ribeiro Brasil 17 Excedente

101 473403 Hélen Marques Camargo Costa 17 Excedente

102 486089 Gabrielle da Silva Piquelet 17 Excedente

103 487188 Andryus Kael Diogo Carrion 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

104 475831 Êmilly Fuques Pereira 17 Excedente

105 482520 Vinícius Rocha Garcia 17 Excedente

106 484968 Luis Henrique Ramires Hernandes 17 Excedente

107 488900 Pedro Lucas Lima Burgo 17 Excedente

108 482760 Matheus Simões Pires de Barros Pimentel 17 Excedente

109 486512 Vitória Rodrigues Paz Freitas 17 Excedente

110 474297 Gabriel Mendes Camargo 17 Excedente

111 475386 Erik Abero Alberro 17 Excedente

112 476535 Paulo Henrique de Moura da Silva de Moura 17 Excedente

113 475342 Maria Eduarda de Borba Nunes 17 Excedente

114 479034 Pedro Severo Machado 17 Excedente

115 486097 Pedro Medeiros Masson 17 Excedente

116 477157 Arthur Pintos dos Santos 17 Excedente

117 474954 Antônio Gonçalves Quintana 17 Excedente

118 488485 Natália Pereira de Morais 16 Excedente

119 486393 Larissa Ramires Freire 16 Excedente

120 475784 Andressa Lamadril Lamadril 16 Excedente

121 475492 Joao Vitor Rodrigues Garcia 16 Excedente

122 488537 Gustavo Silva da Silva 16 Excedente

123 473415 Rafael Silveira da Rocha 16 Excedente

124 479928 Teylor Rodrigues Ramos 16 Excedente

125 478735 Marcelo Kathamokya da Silva Molins 16 Excedente

126 483530 Maria Eduarda Peres Ramos 16 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: Acesso Universal
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado
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127 488138 Otávio Freire Rocha 16 Excedente

128 489019 Martim Silveira Robaima 16 Excedente

129 472589 Hyury Corrêa da Rosa 16 Excedente

130 486144 Juan Porto Saraiva 16 Excedente

131 486824 Vitória Maria Fontoura 16 Excedente

132 488008 Luândrea Madeira Guimarães 15 Excedente

133 480970 Felipe Corrêa Silva 15 Excedente

134 477589 Kamilly Cougo Soares 15 Excedente

135 481050 Sandro de Deus Mesck 15 Excedente

136 485543 Bernardo Borges Madruga de Lima 15 Excedente

137 486773 Jean Ribeiro Lima Gonçalves 15 Excedente

138 489059 Jhean Gomes Hidalgo 15 Excedente

139 474328 Bruno Kauã de Souza Colares 15 Excedente

140 481651 Analissa Flores Heinrich 15 Excedente

141 488052 Yan Jéferson Penha Hernandes 15 Excedente

142 472539 Flávia Alessandra Gonçalves de Vargas 15 Excedente

143 487092 Mariane Vitória Dias Goulart 15 Excedente

144 488608 Bianca Cougo 14 Excedente

145 476797 Tainá Xavier da Costa 14 Excedente

146 485157 Julia Munhoz Rodrigues 14 Excedente

147 480441 Eduardo Borges Ribeiro 14 Excedente

148 488540 Giovanna de Munhoz Santana 13 Excedente

149 486912 Monike Veleda Girard 13 Excedente

150 482223 Rhuan Rodrigues Ferreira 13 Excedente

151 473813 Nathan Colares Gonçalves Santos 13 Excedente

152 476938 Francine Freitas Oliveira 13 Excedente

153 481768 Kéwin Rodrigues de Oliveira 12 Excedente

154 488021 Bianca Nilza de Oliveira Barres 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

155 482284 William Verber da Silva 12 Excedente

156 485362 Ketlim Netto Azambuja 12 Excedente

157 478399 Eder Tiago de Azambuja Melo Filho 11 Excedente

158 489716 Raissa Pereira Trassante 11 Excedente

159 477083 Emanuelle Silva Mendes 11 Excedente

160 485525 Nicole Belo de Moraes 11 Excedente

161 479311 Pablo Fontes Gonçalves 11 Excedente

162 484421 Pedro Camargo de Lima 11 Excedente

163 482501 Gabriel dos Santos Di Franco de Oliveira 10 Excedente

164 488714 Kaiany de Oliveira Machado 10 Excedente

165 477773 Renato Gonçalves Paz 10 Excedente

166 482972 Gabriel Augusto Perez Correa 10 Excedente

167 479412 Wesley Aires da Silveira Rosas 10 Excedente

168 483779 Willian Fabrício de Lima 8 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

481284 Alan Cassiel Alves Lima 0 Faltoso

484543 Ana Julia da Silva de Castro 0 Faltoso

480954 Anny Caroline Ferreira Pires 0 Faltoso

484389 Beatriz Manzini de Meneses Duarte 0 Faltoso

486403 Ben Hur de Lima Urrutia 0 Faltoso

486933 Bibiana Robaina Gonçalves Selister 0 Faltoso

486909 Bryelen Vasques de Moraes 0 Faltoso

480821 Cauã dos Santos Martins 0 Faltoso

485843 Celton da Silveira Freitas 0 Faltoso

484273 César Augusto Rosa de Oliveira 0 Faltoso

484193 Dâmaris Souto Rodrigues Gonçalves 0 Faltoso

481245 Diego Marques Peres 0 Faltoso

484007 Douglas da Silva Rocha 0 Faltoso

487522 Douglas Monteiro Muhsen 0 Faltoso

488432 Eduardo Meira Barreto Venites 0 Faltoso

480444 Elano Rosa de Jardim 0 Faltoso

476968 Eliziene Luna Acunha 0 Faltoso

486387 Emilly Mendes de Souza 0 Faltoso

480442 Emily Ferreira Gasparoni 0 Faltoso

485990 Erika Mergen da Silva 0 Faltoso

482879 Erika Veleda de Freitas 0 Faltoso

472020 Fabio de Oliveira Feijó Lima 0 Faltoso

482584 Felipe Rodrigues Soares 0 Faltoso

477654 Hanna Barbieri Vieira 0 Faltoso

483775 Ingridd Pinheiro Goularte8 0 Faltoso

481263 Jéssica Flores 0 Faltoso

485620 João Pedro Camejo Freitas 0 Faltoso

484210 Joelmir de Freitas da Silva 0 Faltoso

480948 Júlia de Siqueira Rodrigues 0 Faltoso

485828 Juliano Gomes de Almeida 0 Faltoso

486320 Kalil 0 Faltoso

472026 Leticia de Oliveira Feijo Lima 0 Faltoso

488185 Leticya Pereira Oliveira 0 Faltoso

488393 Lucas Borges Coelho 0 Faltoso

483142 Lucas Shakur 0 Faltoso

482265 Maísa Costa Hernandes 0 Faltoso

479586 Maria Eduarda Martins Rodrigues 0 Faltoso

486124 MAUREN RODRIGUES DOS SANTOS 0 Faltoso

473020 Mayrêe Pinheiro de Moura 0 Faltoso

484948 Nicolas Rubin da Costa Censi 0 Faltoso

486545 Scharlene Perez Coelho 0 Faltoso

472838 Sthefani Serpa da Rosa 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

477288 Vinicius Estevan Girardello 0 Faltoso

486272 Vittória Carvalho da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 472650 Giovanna Munhoz 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 475406 Ana Luisa de Ritta Silveira 24 Aprovado

3 476029 Tiago Cunha da Silva 22 Aprovado

4 474246 Isack Leal Berg 22 Aprovado

5 473048 Pedro Henrick Azevedo Braga 21 Aprovado

6 472558 Alexandre Antunes Silveira 21 Aprovado

7 472824 Luis Felipe Oliveira Gato 21 Excedente

8 474400 Marcos Vinicius da Silva Nogueira 21 Excedente

9 488880 Rhayana Quevedo Garcia 21 Excedente

10 486274 Mélani Nicole Corrêa Conde 20 Excedente

11 472672 Bruno Feldmann Camponogara 20 Excedente

12 475396 Victor Nobre Ribeiro 19 Excedente

13 482807 Lucas de Oliveira Esmerio 19 Excedente

14 482248 Matheus  Pintos Bielemann 19 Excedente

15 476384 João Pedro Vaz D'avila 19 Excedente

16 473328 Rafael Cardozo Liguiçamo 19 Excedente

17 484892 Maria Cecy Barcellos dos Santos 18 Excedente

18 489390 Rayssa Gonçalves 18 Excedente

19 480644 Maria Eduarda Soares Rita Dias 18 Excedente

20 481371 Marcele Garcia Rodrigues 18 Excedente

21 476773 Maria Luiza Machado Morales 18 Excedente

22 485815 Fernanda Martin Barão 18 Excedente

23 483907 Islâni Ramos Lima 18 Excedente

24 489621 Haunã Verber Moreira 18 Excedente

25 486814 Jeianny Lopes Leal 18 Excedente

26 477660 Alicia Sauco de Souza 18 Excedente

27 486618 Diúlia Ximenes Lopes de Ávila 18 Excedente

28 484985 Amanda Ribeiro Brasil 17 Excedente

29 486089 Gabrielle da Silva Piquelet 17 Excedente

30 475831 Êmilly Fuques Pereira 17 Excedente

31 488900 Pedro Lucas Lima Burgo 17 Excedente

32 474297 Gabriel Mendes Camargo 17 Excedente

33 475784 Andressa Lamadril Lamadril 16 Excedente

34 479928 Teylor Rodrigues Ramos 16 Excedente

35 478735 Marcelo Kathamokya da Silva Molins 16 Excedente

36 488138 Otávio Freire Rocha 16 Excedente

37 488008 Luândrea Madeira Guimarães 15 Excedente

38 477589 Kamilly Cougo Soares 15 Excedente

39 485543 Bernardo Borges Madruga de Lima 15 Excedente

40 486773 Jean Ribeiro Lima Gonçalves 15 Excedente

41 489059 Jhean Gomes Hidalgo 15 Excedente

42 474328 Bruno Kauã de Souza Colares 15 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

43 488052 Yan Jéferson Penha Hernandes 15 Excedente

44 488608 Bianca Cougo 14 Excedente

45 485157 Julia Munhoz Rodrigues 14 Excedente

46 480441 Eduardo Borges Ribeiro 14 Excedente

47 481768 Kéwin Rodrigues de Oliveira 12 Excedente

48 485525 Nicole Belo de Moraes 11 Excedente

49 479311 Pablo Fontes Gonçalves 11 Excedente

50 488714 Kaiany de Oliveira Machado 10 Excedente

51 483779 Willian Fabrício de Lima 8 Excedente

484007 Douglas da Silva Rocha 0 Faltoso

480442 Emily Ferreira Gasparoni 0 Faltoso

482879 Erika Veleda de Freitas 0 Faltoso

486124 MAUREN RODRIGUES DOS SANTOS 0 Faltoso

477288 Vinicius Estevan Girardello 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 477833 Pedro Leonel Freitas Paiva 23 Aprovado

2 486273 Samanta Machado da Silva Nunes 22 Aprovado

3 478674 Eduardo Araujo Garske da Fontoura 21 Excedente

4 486292 Alisson Martins Machado 20 Excedente

5 475139 Hêmily Coelho Neto. 20 Excedente

6 488704 Luiz Henrique Borba Soza 19 Excedente

7 476270 Miguel Brião Lopes 19 Excedente

8 475997 Maria Luiza Fagundes Massaque 18 Excedente

9 486512 Vitória Rodrigues Paz Freitas 17 Excedente

10 475386 Erik Abero Alberro 17 Excedente

11 475342 Maria Eduarda de Borba Nunes 17 Excedente

12 488485 Natália Pereira de Morais 16 Excedente

13 486393 Larissa Ramires Freire 16 Excedente

14 483530 Maria Eduarda Peres Ramos 16 Excedente

15 486144 Juan Porto Saraiva 16 Excedente

16 486824 Vitória Maria Fontoura 16 Excedente

17 472539 Flávia Alessandra Gonçalves de Vargas 15 Excedente

18 487092 Mariane Vitória Dias Goulart 15 Excedente

19 482223 Rhuan Rodrigues Ferreira 13 Excedente

20 485362 Ketlim Netto Azambuja 12 Excedente

21 477083 Emanuelle Silva Mendes 11 Excedente

481284 Alan Cassiel Alves Lima 0 Faltoso

484273 César Augusto Rosa de Oliveira 0 Faltoso

483775 Ingridd Pinheiro Goularte8 0 Faltoso

488185 Leticya Pereira Oliveira 0 Faltoso

482265 Maísa Costa Hernandes 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 472698 Mauricio da Rosa Schervesnquy 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 480737 Nicolas Difurena Domingues 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 484552 Thales Bueno Melo 24 Aprovado

4 481779 Pedro Pereira Borges 24 Aprovado

5 473150 Tiago Pires da Rosa 24 Aprovado

6 480566 Emilly Mendonça Ferreira 23 Aprovado

7 487313 Laura Luísa Sobieski Luvison 22 Excedente

8 482269 Kallena Gonçalves Stehr 22 Excedente

9 483743 Júlia de Paula Ferreira 22 Excedente

10 480687 Luis Felipe Cebage Ritta Silveira 21 Excedente

11 471697 Rennan Borges Lotuffo Trassante 21 Excedente

12 487032 Julyeverson Dutra de Oliveira 20 Excedente

13 486110 Otavio Heckler Jaques 20 Excedente

14 488702 Kêmyle Madeira Figueirola 20 Excedente

15 476760 Matheus de Lima Alves Kaupe 18 Excedente

16 473796 Antonielle Colares Gonçalves Santos 18 Excedente

17 488782 Micaela Moreira Rochefort 18 Excedente

18 474233 Maria Eduarda Gonçalves Etcheverry 18 Excedente

19 488644 Diênifer da Silva Mello 17 Excedente

20 473403 Hélen Marques Camargo Costa 17 Excedente

21 482520 Vinícius Rocha Garcia 17 Excedente

22 476535 Paulo Henrique de Moura da Silva de Moura 17 Excedente

23 474954 Antônio Gonçalves Quintana 17 Excedente

24 488540 Giovanna de Munhoz Santana 13 Excedente

25 473813 Nathan Colares Gonçalves Santos 13 Excedente

26 476938 Francine Freitas Oliveira 13 Excedente

27 484421 Pedro Camargo de Lima 11 Excedente

28 482972 Gabriel Augusto Perez Correa 10 Excedente

29 479412 Wesley Aires da Silveira Rosas 10 Excedente

480954 Anny Caroline Ferreira Pires 0 Faltoso

484389 Beatriz Manzini de Meneses Duarte 0 Faltoso

486403 Ben Hur de Lima Urrutia 0 Faltoso

486909 Bryelen Vasques de Moraes 0 Faltoso

484193 Dâmaris Souto Rodrigues Gonçalves 0 Faltoso

488432 Eduardo Meira Barreto Venites 0 Faltoso

484210 Joelmir de Freitas da Silva 0 Faltoso

480948 Júlia de Siqueira Rodrigues 0 Faltoso

488393 Lucas Borges Coelho 0 Faltoso

483142 Lucas Shakur 0 Faltoso

472838 Sthefani Serpa da Rosa 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 488400 Rodrigo Chibiaque Correa 20 Aprovado

2 487188 Andryus Kael Diogo Carrion 17 Aprovado

3 488537 Gustavo Silva da Silva 16 Excedente

4 476797 Tainá Xavier da Costa 14 Excedente

486545 Scharlene Perez Coelho 0 Faltoso

486272 Vittória Carvalho da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM 
por pessoa.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 473384 Lavínia de Oliveira Pinto Gomes 21 Aprovado
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Bagé

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Bagé

1 488021 Bianca Nilza de Oliveira Barres 12 Aprovado

2 482501 Gabriel dos Santos Di Franco de Oliveira 10 Excedente

480821 Cauã dos Santos Martins 0 Faltoso
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